



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27042023-245502
CG-DL-E-27042023-245502

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 110]
No. 110]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 27, 2023/वैशाख 7, 1945
NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 27, 2023/VAISAKHA 7, 1945

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)
(विदेश व्यापार महानिदेशालय)
सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 27 अप्रैल, 2023

सं. 11/2023

विषय:—विदेश व्यापार नीति, 2023 के परिशिष्ट 2 ड. के तहत प्राधिकृत एजेंसी के विवरण में संशोधन के संबंध में।

फा. सं. 01/93/180/28/एम-19/पीसी-II[ख]/ई-16025.—विदेश व्यापार नीति (एफटीपी) 2023 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्वारा विदेश व्यापार नीति 2023 के परिशिष्ट 2ड. के तहत उदगम प्रमाण पत्र (गैर तरजीही) जारी करने के लिए प्राधिकृत निम्नलिखित एजेंसी के विवरण में संशोधन करते हैं:

परिशिष्ट 2ड. में क्रम संख्या (महाराष्ट्र राज्य के अंतर्गत)	एजेंसी का मौजूदा विवरण	एजेंसी का संशोधित नाम और पता
11.	महाराष्ट्र चैंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्रीज पोस्ट बॉक्स संख्या सं. 525, तिलक	महाराष्ट्र चैंबर ऑफ कॉमर्स इंडस्ट्रीज एंड एग्रीकल्चर मुख्यालय: 505 और 506 ए एंड बी विंग एमसीसीआईए ट्रेड टॉवर,

	रोड, पुणे-411002. दूरभाष: 020-4440371 / 0472 फैक्स: 020-4447902 ई-मेल: mccipune@vsnl.com	एस. एल. किलोस्कर इंटरनेशनल कन्वेंशन सेंटर, 403-ए, सेनापति बापट रोड, पुणे 411030 दूरभाष : 020-25709000, 020-25709213 ईमेल: info@mcciapune.com वेबसाइट: www.mcciapune.com शाखा कार्यालय: 1. स्वारगेट कॉर्नर, तिलक रोड, पुणे 411002 दूरभाष: 020-24440371 / 020-24440472 2. जे-462 एमआईडीसी, टेल्को रोड, गणेश नगर, भोसारी, पुणे 411026 दूरभाष: 020-27130700 3. प्लॉट नंबर 7, ए/3 हडपसर इंडस्ट्रियल एस्टेट, पुणे 411 013 टेली: 020-26877010 4. एमसीसीआईए बिल्डिंग, प्लॉट संख्या 86, एमआईडीसी अहमदनगर, 414111 दूरभाष: 0241-2777837
--	---	--

2. इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव:

एफटीपी 2023 के परिशिष्ट 2ड. के तहत सूचीबद्ध महारत्ता चैंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्रीज का नाम संशोधित कर 'महारत्ता चैंबर ऑफ कॉमर्स इंडस्ट्रीज एंड एग्रीकल्चर' किया गया है और शाखा कार्यालय, पता और संपर्क विवरण अद्यतित किए गए हैं।

संतोष कुमार सारंगी, महानिदेशक विदेश व्यापार एवं
पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 27th April, 2023

No. 11/2023

Subject: Amendment in details of an authorized agency under Appendix 2E of FTP 2023 reg.

F. No. 01/93/180/28/AM-19/PC.II(B)/E- 16025.—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy (FTP) 2023, the Director General of Foreign Trade hereby makes an amendment in details of the following agency authorized to issue Certificate of Origin (Non Preferential) under Appendix 2E of the FTP 2023:

S. No. in Appendix 2E (under Maharashtra State)	Existing details of the agency	Revised name and address of the agency
11.	Maharatta Chamber of Commerce & Industries P.B.No. 525, Tilak Road, Pune-411002. Tel:020-4440371/0472 Fax:020-4447902 E-mail:mccipune@vsnl.com	Mahratta Chamber of Commerce Industries and Agriculture Head Office: 505 and 506 A & B Wing MCCIA Trade Tower, S. L. Kirloskar International Convention Centre, 403-A, Senapati Bapat Road, Pune 411030 Tel : 020-25709000, 020-25709213

		Email : info@mcciapune.com Website : www.mcciapune.com Branch Offices : 1. Swargate Corner, Tilak Road, Pune 411002 Tel : 020-24440371/020-24440472 2. J-462 MIDC, Telco Road, Ganesh Nagar, Bhosari, Pune 411026 Tel : 020-27130700 3. Plot No. 7, A/3 Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013 Tel: 020-26877010 4. MCCIA Building, Plot no. 86, MIDC Ahmednagar, 414111 Tel : 0241-2777837
--	--	--

2. Effect of this Public Notice:

The name of Maharashtra Chamber of Commerce & Industries, enlisted under Appendix 2E of FTP 2023, has been amended as 'Maharatta Chamber of Commerce Industries and Agriculture' and branch offices, address and contact details have been updated.

SANTOSH KUMAR SARANGI, Director General of Foreign Trade &
Ex-officio Addl. Secy.